
 

 

 

1.,2. i 3.RAZRED 

Školska godina 2025./2026. 

 

Rujan 2025 
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Veljača 2026 
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Srpanj 2026 
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Kolovoz 2026 
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1.BLOK 
2.BLOK 
3.BLOK 
4.BLOK 
NNP 
TON 
ZIMSKI PRAZNICI 
PROLJETN PRAZNICI 
 

8.9.2025. prvi dan nastave 
1.11.2025. Svi sveti 
17.11. spojeno s 18.11.2025. Dan sjećanja na žrtve Domovinskog rata i Dan sjećanja na žrtvu 
Vukovara i Škabrnje 
24.12.2025. – 11.1.2026. zimski praznici 
(25.12.2025. Božić, 26.12.2025. sv.Stjepan, 1.1.2026. Nova godina, 6.1.2026. sveta tri Kralja) 
30.3.2026. – 6.4.2026. proljetni praznici (5.4.2026. Uskrs, 6.4.2026. Uskršnji ponedjeljak) 
1.5.2026. Praznik rada 
4.6.2026. Tijelovo, spojeno s 5.6.2026.  
12.6.2026. zadnji dan nastave 

 


